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Формуляр
количества и характер ошибок, допущенных на землях частной собственности 
комуна/село/город/муниципий

кадастровая зона

	№ кадастровый
	Всего парцел
	Нр. парцел  в зависимости от пользования
	Nr. парцел по
типу ошибок
	Замечание

	
	
	сельскохозяйственного
	огороды
	в пределе села
	в измерениях 
	пректирование
	Ортографические ошибки в Титулах на право пользования землей
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	








Примар                                               _________________________            __
                                                                    Подпись                          Имя, Фамилия


Землеустроитель                                _____________            ______________    
                                                                    Подпись                            Имя, Фамилия
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